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Municipio de Tlaltetela, Veracruz
Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2021

DESTINO DE LOS RECURSOS

2021.1.8.2021300240102 SUELDOS COMPACTOS
AL PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

2021.1.8.2021300240104 UNIFORMES Y
ACCESORIOS AL PERSONAL DE SEGURIDAD
PUBLICA

2021.1.8.2021300240105 PAGO DE COMBUSTIBLE
A VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA

2021.1.8.2021300240106 CONSUMO DE ENERGIA
ELECTRICA (HASTA EL 20% DE LO FACTURADO
PORCFE)

2021.1.8.2021300240107 REPARACION Y
MANTENIMIENTO A LOS VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA

2021.1.8.2021300240108 REPARACION Y
MANTENIMIENTO A LOS VEHICULOS
PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO
2021.2.1.2021300240111 EQUIPO DE COMPUTO Y
PERIFERICOS (ADQUISICION Y MANTENIMIENTO

4, . SUBTOTAL
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COMISION DE HACIENDA MUNICIPAL
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SINDICATURA

HAYUNTAMIENTO DE TLALTETELA
INISTRACION 2048-2021

EJERCICIO
ADO ADO MONTO DEL
s iacs REINTEGRO
$767,430.98 $767,430.98
$31,652.40 $31,652.40
$207,276.01 $207,276.01
$54,613.60 $54,613.60
$17,773.82 $17,773.82
$27,341.53 $27,341.53
$19,218.00 $19,218.00
$1,125,306.34 $1,125,306.34
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$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



